Quærerit,] vide hic Alberic. post Guiliel. ad hoc item vide Tiraq.
post Bald. in retract. conuentio. §. sexto, numero nono, gloss.
sexta, vbi an ex contract. resoluto ex pacto præcedenti appo-
fito, vel ex l. commissaria, vel addiēm, quod non debeatur lau-
demium, nec etiam debeatur gabella, quae solueretur ex con-
tract. Idem Tiraquel. in retract. lignagier. §. vigesimonoно,
gloss. quarta, in versic. aliasque eius generis, ad quae expendit
text. in l. debet. de ædil. edict. in fin. l. 59. numero septimo.
p.159.c.3

Liberatur,] Alex. conf. 28. nu. 7. vol. 2. in add. Bald. l. 59. cit. nume. 1
p.159.c.4
Nemo,] an valeat pact. quod quis in uito vicino non possit alie-
nare. Rom. sing. 94. & vid. Guid. Pap. q. 569. Curt. iun. conf. 174.
nu. 19. l. 62. in prin. p.160.c.1

In tit. de transaction.

ANNOTATIONES.

Transfigi,] Capic. decis. 48. vide Bart. de nou. Cod. fac. nu. 6. l. 1. nu.
p.160.c.3

De his,] vide Corn. consil. 6. volum. 1. lit. i. l. sexta, in principio.
p.161.c.2

Renunciari,] Guid. Pap. conf. 53. Alex. conf. 1. & 13. vol. 2. l. 6
cit. nu. 1 p.161.c.2

Si vni,] legans, donans, vel vendens fundum ad alimenta, vide-
tur legare, donare, & vendere proprietatem, vt hic, & Crem.
sing. 3. & vide istum in l. z. in fin. C. de inoff. donat. qui limitat
non procedere in patre taliter donante eius filio, l. 8. §. si vni. in
prin. p.164.c.1

Excludere,] Dec. consilio octuagesimo sexto, numero quarto, l.
9. nu. 5 p.166.c.1

Compromisso,] vide Socin. consilio quarto, l. vndecima, num. 1.
p.166.c.3

Qui fidem,] vide Hipp. sing. 472. vbi dicit quod virtute talis clau-
sula non posset plus quam semel exigere poena conventionalis,
l. 16. in prin. p.167.c.4

In Tit. De postulan.

ANNOTATIONES.

Opponere,] Iudex ex officio potest repellere testem inhabilem,
licet a parte non opponatur. Corst. in vers. si testes inhabil. in
verb. teitis, l. 7. nu. 2 p.171.c.1

In tit. de procur. & defens.

ANNOTATIONES.

Procuratoribus,] de materia, vide Boer. decis. 281. parte secunda,
vbi quibus modis probetur mandatum. & Abb. confilio 18.
volumine secundo, in rubr. tit. de procuratoribus, & defens.
p.182.c.2

Procurator,] ad vendendum, an possit agere ad pretium sine
cautione de rato. Paul. in l. quod seruus deposit. p.182.c.2

Procurator constitut.] ad recipiendum, an possit in iudicio age-
re, vide istum in l. secunda, supra de iurisdictione omnium iu-
dicum, numero primo, qui tenet quod non. l. prima, in princ.
p.182.c.2

Acta,] & ita in simili fuit iudicat. in fac. cons. vt per Matth. dec.
262. l. 26. nu. 3 p.186.c.2

Annot. Nouæ sup. j. ff. Vet.

A 3 Suffi-

Annotationes Nouæ

- Sufficienter,] vide Matth. decis. 177. l. 29. nu. 7. p. 188. c. 2
 Julianus,] an per consti. secundi procura. generalis, sit renocatus
 primus specialis, Crem. sing. 113. & de materia vide Dec. cons.
 932 in fin. Rom. sing. 251. Boer. decis. 347. z. part. l. 31. §. Iulia-
 nus, in prin. p. 189. c. 1
 Sed & haec,] vide Aym. cons. 109. & an 2iunctus possit sine manda-
 to recipere solutionem, vide glo. in l. vero proc. de solution. l.
 39. in prin. p. 192. c. 2
 Coniunctas,] & not. quod affinitas quæ admittitur agere sine
 mand. debet esse per li neam ascendentem vel descendente, &
 non transuersalem. Hipp. sing. 133. l. 36. numero primo.
 p. 192. c. 2
 Procurator,] quid si constituo procurat. in cauſa quam habeo
 contra Tit. & in omni alia, an intelligatur const. ad cauſas quas
 habeo cum alijs personis, vide Bart. hic quod nō, & vide Rom.
 sing. 1, 5. l. 37 in prin. p. 193. c. 2
 Tenetur,] Affl. decis. 91. l. 39. nu. 2. p. 193. c. 4
 Confessio,] confessio procurato. an noceat domino, quin possit
 appell. Hipp. sing. 290. & an facta in vno iudic. noceat. in alio, vi-
 de l. 39. nu. 8. p. 194. c. 1
 Dicendum,] Hipp. sing. 228. l. 36. cit. §. qui alieno, numero 7.
 p. 194. c. 3
 Requiri,] Capic. decis. 5. nu. 3. l. 39. §. est & casus, nu. 2. p. 195. c. 1
 Firmatur,] idem Bald. in l. absenti, col. 1. vers. primo reuoco in du-
 bium. C. si certum pet. vide ad plenum decis. Pedemon. 70. Ti-
 raq. loc. alleg. nu. 72. 73.
 Etan procurat. generalis possit facere carcerari debitore ſui prin-
 cip. fine speciali mand. vide Soc. cons. 120. col. 3. Alex. cons. 133.
 vol. 6. Rom. cons. 208. col. 1. qui tenent quod nō, quod est fecus
 in liberando carcerat. quia generalis procurat. pōt. Rom. cōs.
 240. nu. 9. l. 40. §. si stipuletur, nu. 1. p. 195. c. 2
 Poena,] not. quod procurat. const. ad agend. censetur const. ad
 defendendum. vt hoc §. probatur, intelligas tamen hoc in pro-
 curat. actor. fecus in proc. rei. vt est tex. in c. constitutus, de pro-
 curatoribus, uide ad hoc, Rom. sing. 115. l. 43. §. poena. in prin.
 p. 196. c. 2
 Qui ita,] An procurat. const. ad actum extrajudicial. videatur
 habere mand. ad actum iudiciale faciendum occasione pri-
 mi. Aret. in l. gallus. §. & quid si tantum. col. 3. tenet quod sic. l.
 45. §. qui ita. in prin. p. 196. c. 3
 Procurator,] an intelligatur cū libera, si fuit dictum quod possit
 facere omne id, quod facere potest cōſtituens. Alex. cōs. 44. nu.
 1. vol. 2. quod sic. l. 58. in prin. p. 199. c. 3
 Compromittere,] non potest transfigere. Cap. decis. 156. nu. 14. l.
 60. cir. fin. p. 199. c. 3
 Procurator,] vide ad materiā Soc. cōs. 154. vol. 2. Dec. cons. 510.
 Calcan. cons. 18. Abb. cons. 23. vol. primo. l. 67. in add. Bal. in prin.
 p. 200. c. 4
 Paulus,] vide Guid. Pap. q. 40. Rom. cons. 76. l. 69. in principio.
 p. 201. c. 1

In Tit. quod cuiusque vniuers. nomine vel con- tra eam agentur.

ANNOTATIONES.

- Quod si nemo,] Matth. in constit. dubitatione. nu. 4. l. 1. §. quod si
 nemo in prin. p. 203. c. 2
 Ciuitas,] an Ciuitas possit recipere aliquē, vide Abb. cons. 61. nu.
 2. & 6. vol. 2. l. 1. citat §. eod. quod si nemo. nu. 1
 Quæritur,] Matth. in constit. regn. incip. dubitatione. l. & §. proxi-
 me citat nu. 4
 Venientes,] Matth. in d. constit. nu. 2. quod non. l. 1. §. quod si ne-
 mo. nu. 4
 Pro eadem re,] vide Franch. decis. 22. l. 1. §. quod si nemo. in add.
 lit. b. p. 203. c. 4
 Tenendum,] An iudex possit compellere vniuersitatē ad facio-
 dum lyndicū. Bart. in l. ergo. §. creditoribus ff. de fideiussor. liber.
 tenet quod sic. Cap. decis. 118. l. 3. nu. 2. p. 204. c. 3
 Requiritur,] fallit in confirmatione officialis pro alio anno,
 quia vno reluctante non confirmatur. Rom. sing. 95. l. supr. ci-
 tat nu. 2.
 Cogetur,] synd. inuitus constit. potest ab vniuersitate. Aym. cons.
 132. nu. 3. l. 3. nu. 4. p. 204. c. 4
 Opus,] Autoritas Superior. an requiratur in congregatione vni
 vide Parid. in tract. lynd. car. 10. vers. pone, l. 3. in add. Bal. nu. 2
 uersitatis, p. 204. c. 4

In Tit. de negot. gest.

ANNOTATIONES.

- Stetit obſes,] vide Abb. consilio 60. volum. 1. l. 22. nume. primo?
 p. 212. c. 2
 Si ego,] & per hunc tex. vide Dec. consilio 266. col. pen. qui dicit
 quod donatio facta absenti etiam Nota. pro eo stipulante, ſibi
 non queritur, ſi ante acceptationē decesserit, l. 25. la 1. in princ.
 p. 212. c. 4
 Veniat,] vide Bald. cons. 122. quidam nobilis. vol. 3. l. 30. nume. 2.
 p. 213. c. 4
 Libertos,] vide Paul. consil. 248. super difficul. quæ vertitur vol.
 1. Mant. consil. 61. Rom. sing. 72. l. 33. §. libertos, in principio,
 p. 214. c. 3
 Per priuatum,] Animus de repetendis expens. probatur per pri-
 uatum librum rationū, & ſic per script. probatur animus ſcri-
 bentis, vide Aret. consil. 5. in princ. l. 36. nu. 9. p. 215. c. 3
 Adde quod ea quæ in animo conſtitunt, probantur iuramento,
 vt Hipp. in pract. §. diligenter, nu. 44. loco iam cit.
 Imputari,] Ang. consil. 312. Dec. consil. 533. nu. 3. l. 39. §. ſi pecuniae.
 nu. 2. p. 216. c. 4
 Industria,] & quod pro matrimonio contrahend. poſſit recipi pe-
 cunia, vide tex. a nemine adhuc allegatum, in c. honorantur. 32
 q. z. l. 40. nu. 4. p. 217. c. 1
 Procuratore,] Anch. consil. 175. l. 40. nu. 5
 Actio nego,] an ſit differentia aliqua inter act. utilem, & direct.
 Gerard. sing. 29. l. 49. in prin. p. 217. c. 3